
“F isca lize o seu municíp io” – www .porta ldoc idadao.tce .sp.gov.br

P O R T A R I A

Nº 1176/2024

“Dispõe sobre a substituição de membros na Comissão de
Monitoramento e Avaliação da parceria firmada pela Secretaria
de Saúde do Município (SESAU) com a Organização da
Sociedade Civil (OSC) Sociedade Paulista de Medicina
Veterinária (SPMV) para gerenciamento do Hospital Público
Veterinário (PATA).”

FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E

Artigo 1° - SUBSTITUIR o servidor Rafael Lopes Baviera, pelo servidor Aguinaldo José
da Silva – Chefe de Divisão de Vigilância Sanitária Descentralizada Centro – Norte; e a servidora
Fabiani de Fátima Gonçalves Borges Dias, pelo servidor Adriano Medeiros Vicente - Chefe de
Divisão de Contratos e Convênios, nos termos da Portaria 0854/2024.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 02 de julho de 2024.

São Sebastião, 23 de julho de 2024.

FELIPE AUGUSTO

Prefeito


